
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 4 novembre 2016, n. G12921

Approvazione dell'elenco degli ammessi alla concessione dell'agevolazione di cui all'Avviso Pubblico per la
presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul
Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I "Adattabilità - Capitolo A39239"
- POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



 

OGGETTO:  Approvazione dell’elenco degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione 

di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. 

G05491/2016). 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTI 

 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 la Deliberazione della Giunta  Regionale n.  623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

 

VISTI altresì 

 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 135 del 31 marzo 2016, concernente l’approvazione 

del Disciplinare del Fondo per il Microcredito e la Microfinanza e delle allegate Linee Operative, 

in sostituzione del Regolamento e delle Linee Guida del Fondo stesso, precedentemente 

approvate con DGR n. 567 del 25 luglio 2008, per consentire di superare le criticità che hanno ad 

oggi rallentato il flusso di concessione delle agevolazioni creditizie in materia di Microcredito; 

 la Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 19-04-2016 “Approvazione dello schema di 

Convenzione per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza e delle 

schede di attività A e B”; con la quale la Direzione regionale competente ha ritenuto di affidare a 

Lazio Innova  la gestione del Fondo, stipulando a tal fine apposita convenzione ed ha approvato 

la scheda di attività B (Sezione Speciale FSE del Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza);     

 la Determinazione Dirigenziale n G04684 del 6 maggio 2016 con la quale la Direzione regionale 

competente in materia di Microcredito e Microfinanza, in coerenza con quanto previsto nel 

Disciplinare, ha approvato lo schema tipo di accordo che disciplina il rapporto tra Lazio Innova 

ed il Soggetto Erogatore, responsabile della gestione del Fondo; 

 

CONSIDERATO che per la natura dell’intervento, la gestione delle operazioni è demandata alla 

società in house Lazio Innova, in qualità di soggetto Gestore del “Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza”, con specifico riferimento alla Sezione Speciale FSE; 

 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



ATTESO che le proposte dovranno essere formulate e presentate secondo le modalità e nei termini 

riportati nell’Avviso per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). POR FSE 2007/2013 Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239 – Esercizio finanziario 

2014, allegato alla presente Determinazione Dirigenziale, comprensivo dei relativi allegati, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le operazioni di ammissibilità e di valutazione saranno articolate nelle seguenti 

fasi: 

1. il Soggetto Erogatore, fra quelli convenzionati con Lazio Innova, verificato il possesso dei 

requisiti formali per la presentazione della domanda sulla base delle informazioni previste nel 

Formulario, fissa un appuntamento con il richiedente, indicando la documentazione che deve 

consegnare; 

2. in sede di incontro, il richiedente consegna al Soggetto Erogatore la domanda sottoscritta in 

originale e corredata di copia del documento di identità, la dichiarazione “De Minimis”, 

sottoscritta in originale, e tutta la documentazione richiesta dal Soggetto Erogatore; 

3. il Soggetto Erogatore effettua l’istruttoria verificando il possesso dei requisiti, e la valutazione 

di merito sulla base dei criteri di selezione indicati nella scheda di attività B. L’istruttoria deve 

completarsi entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla presentazione della domanda o dal 

ricevimento di tutta la documentazione necessaria all’istruttoria; 

4. settimanalmente, il Soggetto Erogatore trasmette a Lazio Innova le schede relative alle 

domande sottoposte ad istruttoria e deliberate, positivamente o negativamente, nonché gli 

elenchi degli eventuali contatti per i quali ha ritenuto non sussistessero le condizioni minime 

per la presentazione della domanda, con evidenza delle motivazioni. In caso di imprese 

costituende, la delibera è condizionata alla costituzione dell’impresa ed all’iscrizione al registro 

delle imprese; 

5. Lazio Innova, previa verifica di conformità, trasmette le schede istruttorie di cui al comma 

precedente, unitamente all’esito del controllo di conformità effettuato, al Nucleo Regionale 

appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, per l’adozione delle 

relative delibere, e, dopo il recepimento da parte della Direzione regionale competente in 

materia di FSE con apposita determinazione dirigenziale (provvedimento di concessione 

dell’agevolazione), ne comunica l’esito al Soggetto Erogatore; 

6. in caso di delibera negativa, Lazio Innova provvede ad esperire le procedure di cui all’art. 10 

bis della legge 241/90; 

7. il Soggetto Erogatore informa a mezzo e-mail  il Destinatario della pubblicazione sul BURL 

dell’esito della determinazione regionale e, in caso di delibera positiva, provvede a 

sottoscrivere il contratto di Finanziamento; 

 

RITENUTO di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale di 

Lazio Innova; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G05491 del 17 maggio 2016 avente ad oggetto 

“POR FSE 2007/2013 - Approvazione dell’AVVISO PUBBLICO per la presentazione delle 

proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il 

Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

Esercizio finanziario 2014”; 

 

TENUTO CONTO che nella Convenzione di cui alla Determinazione Direttoriale n. G03923 del 

19.04.2016, si stabilisce che il Soggetto Erogatore, per il tramite di Lazio Innova, trasmette al 

Nucleo Regionale appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, le 

schede delle domande istruite e deliberate, positivamente o negativamente, per l’adozione delle 

relative deliberazioni; 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



 

TENUTO CONTO altresì che Lazio Innova, trasmette per opportuna informazione al Nucleo 

Regionale di cui al comma precedente gli elenchi degli eventuali contatti per i quali si è ritenuto 

non sussistessero le condizioni minime per la presentazione della domanda, con evidenza delle 

motivazioni;  

 

 

CONSIDERATO che con apposita Determinazione Dirigenziale n. G05725 del 20 maggio 2016 la 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio ha 

proceduto a nominare i componenti del Nucleo Regionale di cui allo schema di Convenzione per la 

gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza, approvato con Determinazione 

Dirigenziale G03923 del 19.04.2016; 

 

 

PRESO ATTO degli esiti finali del Nucleo di valutazione di cui ai verbali n. 11 del 20/10/2016, 

n. 12 del 25/10/2016 e n. 13 del 02/11/2016 per le domande di concessione agevolazione, le cui 

schede istruttorie sono state trasmesse da Lazio Innova, unitamente all’esito del controllo di 

conformità; 

 

PRESO ATTO che dai suddetti verbali risulta la seguente situazione: 

- n. 273 domande ammesse; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione 

dell’agevolazione, di cui ai verbali n. 11 del 20/10/2016, n. 12 del 25/10/2016 e n. 13 del 

02/11/2016, come da allegato 1 parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 
 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

- di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione, di cui ai 

verbali n. 11 del 20/10/2016, n. 12 del 25/10/2016 e n. 13 del 02/11/2016, come da 

allegato 1 parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nei 

tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

 

 

 

 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO 
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI 

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti 
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). 

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).  

 
Allegato 1 - Elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione 

 di cui ai verbali n. 11 del 20/10/2016, n. 12 del 25/10/2016 e  n. 13 del 02/11/2016 
 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

1 ADRIANO ALAMPI € 17.300,00 

2 ADRIANO CAROLLO € 25.000,00 

3 ADROWER GIOVANNI € 23.519,00 

4 ALBERTO PALLADINO € 20.380,00 

5 ALESSANDRA DI BATTISTA € 25.000,00 

6 ALESSANDRA D'ILARIO € 19.389,75 

7 ALESSANDRA FRANCESCONI € 25.000,00 

8 ALESSANDRO FERRANTI € 25.000,00 

9 ALESSANDRO SABA € 24.480,00 

10 ALESSIO DI RAMIO € 23.500,00 

11 ALEX GIUSEPPE D'ANTONI € 25.000,00 

12 ANDREA ALLEVI € 23.600,00 

13 ANDREA ROSSI € 25.000,00 

14 ANDREA SPADONI € 25.000,00 

15 ANDREA TARQUINI  € 15.300,00 

16 ANDRIELLI MARCO € 15.940,00 

17 ANGELA MANINI € 20.000,00 

18 ANGELICA ADRIANA ROTARIU € 25.000,00 

19 ANGELO BERARDINELLI € 25.000,00 

20 ANNALISA CORSALINI € 20.100,00 

21 ANSELMA SPINA € 25.000,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

22 ANTONELLO SCILIMATI € 11.000,00 

23 ANTONIETTA BIANCO € 25.000,00 

24 ANTONIO PICARAZZI € 20.856,00 

25 ARIANNA PETTINELLI € 24.948,00 

26 ARRIGHETTI VALENTINA € 25.000,00 

27 ASSUNTA FONTE € 25.000,00 

28 AUTOFFICINA IMPIANTI GAS G&M di MARIAN 
ELENA DANIELA € 21.350,00 

29 BAR CAFFETTERIA 3C di NICOLETTI ROBERTO  € 24.700,00 

30 BARBARA ROSSI € 16.300,00 

31 BEAT di BERARDI S. & ARMILLEI C. S.N.C. € 9.390,00 

32 BELLAL SHIEKH € 15.000,00 

33 BENEDETTA ROCCHI € 25.000,00 

34 BINARIO 37 di XUANXUAN e DALI CHEN S.N.C. € 25.000,00 

35 CAFFE' GENTILI di GIANNETTA FERRARI € 25.000,00 

36 CAFFE' NUOVO SNC di FIORAVANTI ROBERTO & 
C. € 25.000,00 

37 CALICIOTTI GABRIELE € 25.000,00 

38 CAMELIA RINZAR € 25.000,00 

39 CAMPUS FRANCESCA € 6.900,00 

40 CAPONERA SERENA € 8.675,00 

41 CARDINALI ALESSANDRO € 25.000,00 

42 CARLINO SAS di PAGANO NATALINA € 19.782,00 

43 CARLO ALBERTO BRAVI € 25.000,00 

44 CARLO DI GIROLAMO  € 25.000,00 

45 CARLO GALLO € 25.000,00 

46 CARMINE GIGANTE € 25.000,00 

47 CATI FAUSTO € 25.000,00 

48 CATIA NAPOLANO € 21.300,00 

49 CHRISTIAN PEPPE € 25.000,00 

50 CINZIA BELFIORI € 25.000,00 

51 CLAUDIO TIBERI € 25.000,00 

52 CONFORT SNEH € 5.400,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

53 CONSUELO FEBBI € 25.000,00 

54 CRISMI PIZZA S.N.C. di TANASA MIRELLA € 25.000,00 

55 CRISOSTOMI FABIO € 24.786,00 

56 CRISTIAN UVA € 25.000,00 

57 CRISTIANA MARCONCINI € 15.033,00 

58 CSN DI DI FRANCESCO ALESSANDRO € 12.000,00 

59 DANIEL PUPI € 25.000,00 

60 DANIELA GIACOMINI € 24.520,76 

61 DANIELA MATTOCCI € 21.000,00 

62 DANIELA MOLINA € 25.000,00 

63 DANIELE DEL GIUDICE € 25.000,00 

64 DANIELE MOLLO € 25.000,00 

65 DANIELE ROMANO € 25.000,00 

66 DANILO RONCONI € 18.487,65 

67 DAVIDE MANCINI € 21.700,00 

68 DEANNA RICHARDSON € 24.700,00 

69 DI BIAGIO SERVICE di M. DI BIAGIO E C. S.A.S. € 25.000,00 

70 DI GRAZIA ELENA € 25.000,00 

71 DI MENNA MICHELA € 22.000,00 

72 DI STEFANO GABRIELE € 23.000,00 

73 DIEGO POLIMANTI € 24.980,00 

74 DOMENICO INCOLLINGO € 25.000,00 

75 DOMENICO PASCALE € 25.000,00 

76 DOMENICO QUATTROCIOCCHI € 18.500,00 

77 DONATELLA NARDI € 24.998,00 

78 EASY FIX di FABIO DI TILLIO € 24.542,00 

79 ELA di EMANUELA ZANCHETTA € 25.000,00 

80 ELENA INDIRIZZI € 25.000,00 

81 ELENA MATTARELLI € 25.000,00 

82 ELEONORA RINALDI € 25.000,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

83 ELIANA GERMANI € 19.900,00 

84 ELISA AVERSA € 25.000,00 

85 ELISABETTA LO PIZZO € 18.768,00 

86 ELISABETTA SANTONI € 25.000,00 

87 ELLE ESTETICA SOLARIUM di STOCCHI LAURA € 25.000,00 

88 EMANUELA SPAGNOLI € 25.000,00 

89 EMANUELA VENTURINI € 25.000,00 

90 ENOTECA SUL GARI SOC. COOP € 25.000,00 

91 ERICA ZINO € 25.000,00 

92 ERIKA TRAMICE € 24.643,00 

93 EUGENIO RICCARDI € 25.000,00 

94 FABIANA PIERDOMINICI € 25.000,00 

95 FABIANA PRESTI € 20.000,00 

96 FABIO GUGLIETTA € 20.300,00 

97 FABIO PALOPOLI € 23.350,00 

98 FABRIZI MARCO € 25.000,00 

99 FARMACIA D'ISA SNC € 25.000,00 

100 FARMACIA GUIDONIA S.A.S. di MARCELLO LA 
CECILIA & CO. € 25.000,00 

101 FARMACIA VALLERANO SNC di RICCI BARTOLONI 
GIULIANA € 25.000,00 

102 FAZI FILIPPO € 25.000,00 

103 FEDERICA BALIVA € 25.000,00 

104 FERDINANDO FRANCESCONI € 25.000,00 

105 FIORENZA VIVIANA € 25.000,00 

106 FLAVIA MAURI € 25.000,00 

107 FLAVIA MAZZAFERRI € 12.000,00 

108 FLAVIO CONTI € 25.000,00 

109 FRANCESCA CARCIONE € 25.000,00 

110 FRANCESCA DE' CENZO € 25.000,00 

111 FRANCESCO PEPE € 25.000,00 

112 FRANCESCO SIRIMARCO € 22.297,83 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

113 GABRIELE D'ORAZIO € 18.192,00 

114 GABRIELE MARINO € 25.000,00 

115 GEORGIA PAPPARELLA € 21.500,00 

116 GF SERVICE di GIANNI FABI € 25.000,00 

117 GIANLUCA CONTI e MASSIMILIANO BELFIORI 
S.N.C. € 25.000,00 

118 GINO PISNOLI € 25.000,00 

119 GIUSEPPINA VINCENZOTTI € 24.600,00 

120 GIUSEPPINA ZAMMUTO € 25.000,00 

121 GRUPPO GIGLIO S.A.S. di G. FERRARO & C. € 25.000,00 

122 HANNA SYLADIY € 18.414,89 

123 HOSNI EP JELASSI IMEN € 25.000,00 

124 IL BORGO VERDE di PUCCI CHRISTINA € 25.000,00 

125 IL SEXTANTE di MARIAPIA CIAGHI € 25.000,00 

126 ILIO di CLAUDIA LAURI € 23.712,00 

127 IRIS FLOWERSHOP di FLAVIO CICCAGLIONI € 24.840,00 

128 ITALA S.A.S € 25.000,00 

129 IVAN CATRACCHIA € 24.779,00 

130 IVANO MORONI € 25.000,00 

131 JEAN PIERRE ADAMO € 25.000,00 

132 JULIANA MACCELLI € 25.000,00 

133 KATANELLA BEAUTY CONCEPT di BEJINARU 
CATALINA MAGDALENA € 25.000,00 

134 KING BREAK S.A.S. di C. FRONTORI € 24.508,31 

135 LA CHIOCCIOLA SOC. COOP. € 25.000,00 

136 L'ARTE DEI PANINI di MOUSSA GADIAGO € 25.000,00 

137 L'ARTE DELLA PASTA di MARCO BIAGIOLA € 24.764,00 

138 LATERZA SILVANA € 25.000,00 

139 LAURA ATTIANI € 12.566,58 

140 LAURA STOLLO € 25.000,00 

141 LE BIOALCHIMIE di DEBORAH PREVITI e LUCIANO 
BERNABEI S.N.C. € 10.493,92 

142 LE ROSE S.A.S. di AGGARBATI CLAUDIA & C  € 15.430,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

143 LOREDANA GENNARESI € 17.600,00 

144 LORENZO NARDACCI € 24.483,00 

145 LUCA CEPALE € 25.000,00 

146 LUCA CRISTOFORI € 25.000,00 

147 LUCA FERRETTI € 25.000,00 

148 LUCA VARI € 25.000,00 

149 LUIGI MOLLO € 25.000,00 

150 MAGDA DI STEFANO € 25.000,00 

151 MANOLO MORETTI € 11.424,00 

152 MANUELA TIBERIO € 6.150,00 

153 MARA BAROZZI € 25.000,00 

154 MARACAIBO CAFFE' di SARA MESSERSI € 25.000,00 

155 MARCELLO DIMITRI € 21.500,00 

156 MARCELLO LO PINTO € 24.950,00 

157 MARCELO DE VIVO GREGORIO € 25.000,00 

158 MARCO CERASARO € 20.000,00 

159 MARCO CIARAMELLETTI € 25.000,00 

160 MARCO FERRANTE € 25.000,00 

161 MARCO FIORITO € 20.800,00 

162 MARIA PIA MUGNAI € 20.000,00 

163 MARIANA RAMONA CHESLEREAN € 25.000,00 

164 MARIANNA PALMA DE SIMONE € 7.800,00 

165 MARINA BRESCIANI € 25.000,00 

166 MARINA CARBONE € 25.000,00 

167 MARINA DIMOPOULOS € 25.000,00 

168 MARIO MARIOTTI € 24.272,00 

169 MARIOLINA PEPE € 8.130,00 

170 MARKU ETRIOLA € 25.000,00 

171 MARSELLA MARCO € 15.300,00 

172 MARTELLETTI ROCCO € 9.800,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

173 MARTINA FEDERICI € 25.000,00 

174 MARTINA ZEPPIERI € 24.834,00 

175 MARZIA CONETTA € 15.000,00 

176 MASSIMO GRASSI € 25.000,00 

177 MASSIMO MANUELLI € 24.694,00 

178 MASSIMO PETRIZZO € 20.000,00 

179 MATTEO BERNARDI € 25.000,00 

180 MAURIZIO CARLETTI € 15.000,00 

181 MAURIZIO CASTORO € 25.000,00 

182 MAURIZIO DI CONGILIO € 25.000,00 

183 MAURIZIO MANZO € 20.694,00 

184 MAURIZIO SPARAPANI SMART TLC S.N.C.  € 25.000,00 

185 MAURO MATTEOCCI € 25.000,00 

186 MD DESIGN di MONACO DIEGO € 8.300,00 Riduzione di € 4.000,00  
per soci lavoratori 

187 MELILLO MARIO € 25.000,00 

188 MELISSA FONTANA € 24.036,62 

189 MELISSA VIDETTA € 12.793,00 

190 MICHELE CETTA € 25.000,00 

191 MIRKO DOMENICONE € 11.375,00 

192 MIRKO MEROLLI € 16.254,00 

193 MONICA PALOMBI € 25.000,00 

194 MUZZI ROBERTO € 25.000,00 

195 NAM ARTIS MAGISTRA di ANGELA ARTESE € 23.766,20 

196 NATALIA VIZITIU € 24.564,44 

197 NATALINA GALLO € 25.000,00 

198 NATURALMENTE di VIVIANA DATTI € 25.000,00 

199 NICOLO' BOI € 20.830,00 

200 NILUFAR HAJARIAN KOOHTOORI € 24.919,00 

201 NON SOLO CUCINE di DANIELE MASCI € 20.300,00 

202 NORA ALEXANDRA SANCHEZ RIOFIRO € 25.000,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

203 NORMA ZAYAS POZO  € 25.000,00 

204 NUOVI GUSTI di MENOTTI ORIETTA € 9.257,88 

205 PANTALEO FALCONIERI € 6.744,00 

206 PANTALEONE PEPE € 24.800,00 

207 PAOLO MUSOLINO € 25.000,00 

208 PAOLO PUCARELLI € 21.010,00 

209 PAOLO STEFANINO DELLA ROSA € 25.000,00 

210 PASQUALE MARINO € 25.000,00 

211 PATRIZIO GRAZIANI € 9.500,00 

212 PERLUIGI ALESSANDRA € 15.000,00 

213 PETROLINI RENT di LUCA PETROLINI € 24.914,00 

214 PEZZATO NAZZARENO € 23.191,34 

215 PIER LUIGI NIGRO € 25.000,00 

216 PILUDU GIUSEPPE € 25.000,00 

217 PIZZA..COME UNA VOLTA di FEDERICO RINALDI € 25.000,00 

218 PIZZERIA FIORI E ALICI di AHMED ABD ALLA € 23.490,00 

219 PLATATINE di AMADOR LAGOS di EYDI RUBENIA € 22.839,00 

220 RAFFAELA DE MASI € 25.000,00 

221 RAISSA GRILLI € 24.989,58 

222 READ RED ROAD di GIRFATTI MARIA DANIELA € 11.850,00 Riduzione di € 11.800,00  
per soci lavoratori 

223 RICCARDO DE SANTIS € 25.000,00 

224 ROBERTA BARTOCCI € 25.000,00 

225 ROBERTA OLIMPI € 8.260,02 

226 ROBERTA VALERIO € 25.000,00 

227 ROBERTO BACCHIOCCHI € 24.900,00 

228 ROBERTO CESARINI € 25.000,00 

229 ROBERTO DE MEO € 23.325,00 

230 ROBERTO MAZZA € 25.000,00 

231 ROMINA DI MARIO € 21.000,00 

232 ROSSANO SETTE € 16.400,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

233 ROSSO CILIEGINO S.N.C. € 24.744,00 

234 RUSSOGLOBALSERVICE di RUSSO FABIO € 25.000,00 

235 S.C.A.I. COMPANY di Stefano SANTE E C. S.A.S. € 25.000,00 

236 SAKHNOU YAUHENI € 25.000,00 

237 SALVATORE MANTARRO € 25.000,00 

238 SALVINO CAMPAGNA € 25.000,00 

239 SARA GAONE € 21.000,00 

240 SERENA CICCARELLI € 12.968,00 

241 SERENA UBERTINI € 9.962,00 

242 SERGIO LIGNANO € 25.000,00 

243 SI.TEK DESIGN € 25.000,00 

244 SILVIA CEDOLIA € 25.000,00 

245 SIMONE CELLI € 25.000,00 

246 SIMONE D'ALESSANDRO € 25.000,00 

247 SIMONE GIANNINI € 25.000,00 

248 SIMONE ROCCO € 25.000,00 

249 SONIA CHERUBINI € 24.374,00 

250 SPINUCCI GIORGIO € 20.530,00 

251 STEFANO D'AMORE € 22.020,00 

252 STEFANO DI TROCCHIO € 17.665,00 

253 STEFANO ROSSI € 10.000,00 

254 STEFANO SANTUCCI € 25.000,00 

255 STILE CONSAPEVOLE di ANNUNZIATA 
CASCINELLI € 20.400,00 

256 TAGLIA E CUCI di LETIZIA TIROTTI € 25.000,00 

257 TANIA FIORAVANTI € 24.972,00 

258 TASSARA VALERIO € 25.000,00 

259 TAVOLETTA SNC di TAVOLETTA ANGELINA € 25.000,00 

260 TENDATECH di LORIS FRANCESCO & C. S.A.S. € 21.621,00 

261 TIME OUT CAFFE' di GALLE' FABIANA € 25.000,00 

262 TIZIANA MORETTI € 25.000,00 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

263 TN INFISSI di TOMMASO NUZZOLESE € 20.000,00 

264 TRAVAGLINI GIUSEPPE € 19.500,00 

265 TUTTI A SCUOLA S.N.C. di MORGANTI CARLO E C. € 25.000,00 

266 VALEDO S.N.C. di EDOARDO e VALERIO TOFI € 21.031,00 

267 VALERIO GENTILE € 25.000,00 

268 VALERIO SPARAGANA € 21.131,00 

269 VERONICA GIGANTE € 25.000,00 

270 VIM.A S.A.S. di MARCO LABARTINI & C. € 25.000,00 

271 VIOLA SCIASCIA € 24.610,46 

272 VITTORIO GIUNTA € 10.300,00 

273 WASCH & CLEAN di ALESSANDRA GIULIANI  € 25.000,00 

 

08/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 89


